
l=r Câmara Municipal de Ubá
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 26/2025

Designa a servidora Cláudia Pereira da Fonseca
para   fiunção    de    Controlador    lnterno   da   Câmara
Municipal de Ubá

0 Presidente da Câmara Municipal de Ubá, no uso de suas atribuições legais, com fiilcro

no art. 54, inciso 11 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.  1° Designar, a servidora CLAUDIA PEREIRA DA FONSECA, Assistente de Plenário,

matrícula 22, para a fimção de Controlador lntemo da Câmara Municipal de Ubá a partir de 21

de janeiro de 2025.

Art. 2° Fica revogada a Portaria n° 26/2024.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se

Rua Santa Cruz, NO. 301, Centro. CEP:  36.500-059.
Telefax: (32) 3539-5000.

í Página  i  de  i


